Presidente

NOTICIÁRIOS

NOTICIÁRIO Nº 26, DE 04/05/2023
Em face do contido no Processo , reconheço a dívida em favor do0002009-57.2023.6.08.8000
credor abaixo especificado, referente à diária para devolução de veículo locado.
IMPORTÂNCIA RECONHECIDA: R$ 185, 50 (cento e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos).
CREDOR: KELLY CRISTINA LOSS REFELON
CPF: 085.275.817-01
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

EDITAIS

EDITAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO(1298) Nº 0600375-18.2023.6.08.0000

PROCESSO : 0600375-18.2023.6.08.0000 PROCESSO ADMINISTRATIVO (Vitória - ES)